

Årsrapport 2014/15

CVR-nr. 49 24 67 14

KED ApS

Lunikvej 40

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. oktober 2015

Henrik Dan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KED ApS
Lunikvej 40
2670 Greve

Telefon: 43 69 24 22

CVR-nr.: 49 24 67 14

Stiftet: 27. november 1974

Hjemsted: Greve Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Dan

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Taastrup Hovedgade 54, 2630 Taastrup

Hovedtal

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-101	-74	-78	-90	-58
Resultat af ordinær primær drift	-101	-134	-228	-308	-276
Finansielle poster, netto	651	524	265	44	147
Årets resultat	420	295	26	-198	-102
Balance:					
Balancesum	9.223	9.667	9.474	9.540	9.832
Egenkapital	9.049	9.629	9.431	9.502	9.797

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier, anparter, obligationer og andre værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af gældsbrev til Knud E. Dan A/S er forbundet med usikkerhed. Der henvises til omtale heraf i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2015/16.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-100.951	-73.989
2 Personaleomkostninger	0	-60.000
Driftsresultat	-100.951	-133.989
Andre finansielle indtægter	739.283	565.754
Øvrige finansielle omkostninger	-88.394	-41.573
Resultat før skat	549.938	390.192
3 Skat af årets resultat	-129.691	-95.547
Årets resultat	420.247	294.645
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-379.753	-705.355
Disponeret i alt	420.247	294.645

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2015	2014
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.336.343	7.389.688
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.336.343	7.389.688
Anlægsaktiver i alt		7.336.343	7.389.688
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.903
	Andre tilgodehavender	712.347	990.541
	Tilgodehavender i alt	712.347	1.003.444
	Likvide beholdninger	1.174.266	1.274.099
Omsætningsaktiver i alt		1.886.613	2.277.543
Aktiver i alt		9.222.956	9.667.231

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2015	2014
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	8.049.252	8.429.005
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Egenkapital i alt		9.049.252	9.629.005
Gældsforpligtelser			
9	Selskabsskat	122.980	0
	Anden gæld	50.724	38.226
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.704	38.226
Gældsforpligtelser i alt		173.704	38.226
Passiver i alt		9.222.956	9.667.231

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen gør opmærksom på, at værdiansættelsen af gældsbev. til Knud E. Dan A/S er forbundet med usikkerhed. Gældsbevets pålydende restgæld pr. 30. juni 2015 er 3.400.000 kr., hvor dette er indregnet i årsrapporten til kurs 60 svarende til en regnskabsmæssig værdi på 2.040.000 kr. pr. 30. juni 2015. Usikkerheden vedrører kursfastsættelsen på gældsbev.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u>0</u>	<u>60.000</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	129.509	8.012
Årets regulering af udskudt skat	0	87.535
Betalt udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	<u>182</u>	<u>0</u>
	<u>129.691</u>	<u>95.547</u>

Noter

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Aktier	Obligationer	Andre værdi- papirer og kapitalandele
Kostpris 1. juli 2014	1.237.646	1.856.551	5.324.245
Tilgang	507.497	751.162	0
Afgang	-605.943	-554.874	-600.161
Kostpris 30. juni 2015	1.139.200	2.052.839	4.724.084
Opskrivninger 1. juli 2014	450.308	38.657	0
Årets opskrivninger	396.801	11.620	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	-43.253	-17.766	0
Opskrivninger 30. juni 2015	803.856	32.511	0
Nedskrivninger 1. juli 2014	11.352	26.452	1.480.000
Årets nedskrivninger	47.284	32.077	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	-43.253	-17.766	-120.000
Nedskrivninger 30. juni 2015	15.383	40.763	1.360.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	1.927.673	2.044.587	3.364.084

5. Udskudte skatteaktiver

	30/6 2015	30/6 2014
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2014	0	76.563
Udskudt skat af årets resultat	0	-76.563
	0	0

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	8.429.005	9.134.360
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-379.753</u>	<u>-705.355</u>
	<u>8.049.252</u>	<u>8.429.005</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2014	1.000.000	96.600
Udloddet udbytte	-1.000.000	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>
9. Skyldig selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2014	-12.903	-51.618
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>11.568</u>	<u>41.925</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-1.335	-9.693
Beregnet selskabsskat for indeværende år	129.509	7.032
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-5.017
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-4.534	-4.163
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-1.050	-1.184
Rentetillæg	<u>390</u>	<u>122</u>
	<u>122.980</u>	<u>-12.903</u>